
Отдел культуры администрация городского поселения «Город Амурск» 
Амурского муниципального района Хабаровского края

Муниципальное казенное учреждение культуры 
«АМУРСКИИ ГОРОДСКОЙ ДЕНДРАРИЙ» 

городского поселения «Город Амурск»
Амурского муниципального района Хабаровского края 

(МКУК «Амурский дендрарии»)

ПРИКАЗ

16.12.2015 № 25
г. Амурск

*

О назначении ответственного за реализацию мероприятий по повышению по
казателей доступности для инвалидов

На основании Постановления главы городского поселения от
19.10.2015 № 277 «О мерах по реализации на территории городского 
поселения «Город Амурск» Амурского муниципального района 
Хабаровского края положений Конвенции о правах инвалидов, Федерального 
закона от 01 декабря 2014 г. № 419-ФЗ «О внесении изменений в отдельные 
законодательные акты Российской Федерации по вопросам социальной 
защиты инвалидов в связи с ратификацией Конвенции о правах инвалидов», 
ПРИКАЗЫВАЮ:

Назначить ответственным за реализацию мероприятий по повышению 
значений показателей доступности для инвалидов объектов и услуг на 
территории обслуживания муниципального казенного учреждения культуры 
«Амурский городской дендрарий» - Кузьминых Геннадия Алексеевича, 
директора.

Директор


